

Luonnonyrttien keruu- ja kuivauskoulutusta Kauttualla

Luonnonyrttien kuivaus 18.5.2016

Koulutuksessa opitaan miten luonnosta kerättyjä yrtejä kuivataan jatkojalostuksen tarpeisiin. Tilaisuudessa käydään läpi kuivauksen laatukriteerejä, kasvien ominaisuuksia, kuivurien tekniikkaa, ym. Koulutus sisältää teoriaosion lisäksi maastossa tapahtuvan yrteiden keruun ja kaappikuivurin toiminnan esittelyn kerättyjä yrtejä käyttäen. Kouluttajana kurssilla toimii Pertti Kärkkäinen. Koulutuksen hinta on 10 €/hlö. Hinta sisältää aamukahvin. Lounas on omakustanteinen, koulutuspaikalla on myös mahdollisuus lämmittää omia eväitä.

Koulutus pidetään Kauttualla Pyhäjärvi-instituutissa (Sepäntie 7) ja sen lähimaastossa klo 9-15. Ilmoittautuminen Johanna Pihalalle 15.5. mennessä: 0440 344 063. Koulutukseen mahtuu 15 hlöä.

Luonnonyrteiden keruukoulutus 28.5. ja 4.-5.6.2016.

Kunakin päivänä opeteltavana on neljä eri yrttiä. Kurssin hyväksytysti suorittaneet saavat kauppayrteidenpoimijan kortin. Kouluttajana kurseilla toimii Johanna Pihala. Koulutuksen hinta on 10 €/hlö/päivä. Hinta sisältää aamukahvin. Lounas on omakustanteinen, koulutuspaikalla on myös mahdollisuus lämmittää omia eväitä.

Koulutuspäivät pidetään Kauttualla Pyhäjärvi-instituutissa (Sepäntie 7) ja sen lähimaastossa klo 9-15.

HUOM! Opeteltavat kasvit saattavat vaihdella sää-/kasvuolojen mukaan!

Alustavasti opeteltavana on seuraavat kasvit:

- 28.5 koivunlehti, vuohenputki, mesiangervo, islanninjäkälä
- 4.6. vadelma, maitohorsma, kanervan kukka, sianpuolukan lehti
- 5.6. peltokorte, puolukanlehti, mustikanlehti, katajanmarja

Keruukoulutuksiin tulee ilmoittautua viikkoa ennen ko. koulutuspäivää.

Ilmoittautuminen Johanna Pihalalle: 0440 344 063. Koulutukseen mahtuu enintään 10 hlöä/pvä.

Koulutukset toteutetaan hankkeessa "Yrttiviljely tutuksi" ja sen rahoitus tulee Manner-Suomen maaseuturahastosta Satakunnan ELY-keskuksen kautta.



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin